
Závazná přihláška pro další informace volejte na tel. 734 233 214 Radek 

 

 

Termín: doplnit variantu 
kroužku :  

Příjmení a jméno:  
Datum narození:  
Adresa:  
Tel. kontakt na rodiče:  
E-mail na rodiče:  
Rekord ujetých kilometrů:   

Varianty : 

 
1. Pondělí od 13:30 - 14:30 hod 400 Kč.- měsíčně ( 1 TJ - 100 Kč.- ) 
  
2. Úterý od 14:00 - 15:00 hod  400 Kč.- měsíčně ( 1 TJ - 100 Kč.- ) 
  
3. Středa od 15:00 - 17:45 hod 800 Kč.-+50 Kč.- měsíčně( plavání 1 TJ - 250 
  
4. Čtvrtek od 15:00 - 16:00 hod 400 Kč.- měsíčně ( 1 TJ - 100 Kč.- ) 
  
5. 2 hodiny v týdnu 700 Kč.- ( 1 TJ - 87 Kč.- ) 
 
6. 3 hodiny v týdnu 900 Kč.- ( 1 TJ - 75 Kč.- ) 
 
7. bazén + 1 hod v týdnu 1.200 Kč.- + 50 Kč.- jízda 
 

Co bychom měli vědět  
(o dítěti) 

Alergie: 
Léky: 
Dieta: 
Velikost trička: 
Další:  
 
 

Částku dle varianty kterou si vyberete uhraďte prosím bankovním převodem na b.ú. 530175/5500 s.s. 800 v.s. 
udáte číslo které vám bude přiděleno v akademii do 27.9.2018, do poznámky pro příjemce uveďte jméno 
vašeho dítěte a třídu. 
        Další informace na e-mail petrakradek@gmail.com – nebo 734233214 
      POTVRZENÍ O ZHODNOCENÍ PRÁV OSOBNOST.IPotvrzuji, že spolek cycling academy POCTA může provádět zhodnocení práv 

osobnosti mého syna/ moji dcery ……………………………………… na všech sociálních sití ( facebooku, web.stránkách, you 

tube, googel, atd )Potvrzení se týká především zveřejňování a publikování fotografií a videí v souvislosti s činností a propagací 

spolku cycling academy POCTA. Tímto souhlasím s možností publikovat  v tisku nebo v elektronických médiích mé fotografie a 

videonahrávky, které mne zachycují v souvislosti s činností kempů. Byl/a jsem poučen o právech dle zákona č. 101/2000 Sb. v 

platném znění . Datum:   

                                       Podpis zákonných zástupců dítěte ………………………………………… 


